PAGE

[image: image1.jpg]

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	01 августа 2017 г.

	№ 23/139

Сосьва
Об отказе Скворцовой Людмиле Владимировне в регистрации
кандидатом в депутаты Думы Сосьвинского городского округа

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
на выборах 10 сентября 2017 года

В связи с непредставлением Скворцовой Людмилой Владимировной, выдвинутой в порядке самовыдвижения, в срок, установленный пунктом 4 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области, оформленных надлежащим образом документов для регистрации кандидатом в депутаты Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, руководствуясь подпунктом 3 пункта 6 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской области, Серовская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1 на  выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва решила:
1. Отказать Скворцовой Людмиле Владимировне, выдвинутой в порядке самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 и считать прекращенным её статус кандидата в депутаты Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 на выборах 10 сентября 2017 года.

2. Направить настоящее решение Скворцовой Людмиле Владимировне и  разместить на сайте Серовской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.Ю. Чулочникову
	Председатель

Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Ю. Чулочникова

	Секретарь
Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Ю. Пинчук